
Montant Montant

108,00 8856,59

1 284,01

250,97

556,25

300,00

650,00

1 753,08

60,00

4 962,31 8856,59

12 434,49

3 894,28

8 540,21

Total en banque  au 31/12/2022

Reversement Cotisations

Documentation

Frais Transports

Participation Cadeaux

Solidarité

Achat Repas

Frais Bancaire

TOTAL TOTAL

Total en banque  au 31/12/2021

Résultat janvier-décembre 2022 (recettes-dépenses)

Frais Avocats Cotisations syndicales

COMPTE DE RESULTATS 2022

- Section Alsace-Lorraine -

DEPENSES DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE RECETTES DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE

Libéllé Libellé


